FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No COMPRA VENTA DE PESCADO Y QUESO PESCAST
NIT: 88141507-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
FEPE 3498 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071559107
de 2024-05-28, Prefijo: FEPE, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-05-28 Hasta: 2026-05-28
|Fecha Emisién: 2025_06_03l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-03 E-mail: Leirucato@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 12:02:39

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-03
Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: FACTURACIONPESCASTDIAN@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcién

1 P003 ARGENTINO BOCACHICO IMPORTADO X KG
2 PO18 BOGA

3 P00l BAGRE BASA X KG FRESCA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 148,150.00 0.00% 0.00

Cantidad
4.70
3.00
2.00
Valor

CR 14 #7-26 LC B 15 43 BRR EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3183119557

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 14,500.00 0.00 0.00
Unidad  18,000.00 0.00 0.00
Unidad 13,000.00 0.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. Iltem

0.00 68,150.00

0.00 54,000.00

0.00 26,000.00

Valor

148,150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

148,150.00

148,150.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX* ki,

Factura Electronica de Venta No: FEPE - 3498 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-03 - 12:02:39
CUFE: 5f8cddbcebb6e481230c57c311c2e083adc79da55adf8aab335112d28d49893e27a96239784e9784bbd52dff08ed4702




