

FEPE - 3498**COMPRA VENTA DE PESCAZO Y QUESO PESTCAST**

NIT: 88141507-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071559107

de 2024-05-28, Prefijo: FEPE, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-05-28 Hasta: 2026-05-28

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 14 #7-26 LC B 15 43 BRR EL MERCADO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3183119557

E-mail: Leirucato@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-06-03Fecha Validación DIAN: 2025-06-03
Hora Validación DIAN: 12:02:39

CC o NIT: 222222222-7
 Cliente: CONSUMIDOR FINAL
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección:
 Ciudad: Cali - Colombia
 Teléfono:
 Email: FACTURACIONPESTCASTDIAN@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Efectivo
 Plazo Para Pagar: 0 Días
 Fecha Vencimiento: 2025-06-03



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	P003	ARGENTINO BOCACHICO IMPORTADO X KG	4.70	Unidad	14,500.00	0.00	0.00	0.00	68,150.00
2	P018	BOGA	3.00	Unidad	18,000.00	0.00	0.00	0.00	54,000.00
3	P001	BAGRE BASA X KG FRESCA	2.00	Unidad	13,000.00	0.00	0.00	0.00	26,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	148,150.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		3	
								Base:		148,150.00	
								Impuestos:		0.00	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		148,150.00	
								Total Factura:		148,150.00	

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.